Директору ООО «Экология Т»
Шакирову И.З.

от_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________________________
	(проживающий по адресу)
_______________________________________________
Паспорт: серия: ____________ № __________________,
Выдан кем:_____________________________________ когда: «____» _____________  ______ г.,
Код подразделения:______________________________
Место рождения:________________________________
Дата рождения:__________________________________
ИНН___________________________________________
СНИЛС________________________________________
Номер телефона_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу по лицевому счету №____________________________________,
адрес _______________________________________________________
платежный документ (квитанцию) для оплаты услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами  присылать в электронном виде на адрес электронной почты __________________@_________________________
		(печатными буквами)

«_____ » _______________20__г. 			_____________ /_______________________
		(дата) 						(подпись /ФИО)

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(-а) с Согласием на обработку персональных данных, опубликованном на сайте ООО «Экология Т» по адресу в сети «Интернет»: http://eko-tko.ru/, и принимаю изложенные в нем условия, давая тем самым ООО «Экология Т»  согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с указанными условиями.

_______________	__________________
       Дата                                                                                                                                          подпись